ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

Số:       /QĐ-UBND

              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Tân Thịnh, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn vận động viên

tham gia Hội thao Thể dục, thể thao quốc phòng năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH

Căn cứ Luật tổ chức Chính Quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 69/2020/TT-BQP ngày 15/6/2020 của Bộ Quốc phòng Quy

định chi tiết một số điều của Luật DQ về tập huấn, bồi dưỡng, huấn luyện, hội thi, hội

thao, diễn tập cho DQ;

Căn cứ Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng và chế độ

chính sách đối với Dân quân tự vệ

Căn cứ Kế hoạch số 110/KH-UBND ngày 04/4/2024 của UBND huyện Định

Hóa về việc tổ chức Hội thao thể dục, thể thao quốc phòng năm 2024;

          Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập đoàn vận động viên tham gia Hội thao thể dục, thể thao quốc

phòng năm 2024, gồm các đ/c có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Trưởng đoàn tham gia Hội thao thể dục, thể thao quốc phòng năm 2024.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, tình hình thực tế; có trách nhiệm tham mưu giúp UBND

xã xây dựng kế hoạch tập luyện để tham gia đầy đủ các nội dung của Hội thao, đảm

bảo đạt hiệu quả cao nhất.

 Mọi chế độ, chính sách của vận động viên được thực hiện theo quy định của

Luật DQTV và các văn bản hướng dẫn thi hành.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong đoàn do trưởng đoàn phân công. Đoàn

tự giải thể sau khi kết thúc Hội thao.

Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND xã, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự

xã và các đ/c có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Như điều 3;

- Lưu: VP, QS.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hòa

DANH SÁCH ĐOÀN VẬN ĐỘNG VIÊN

Tham gia Hội thao thể dục, thể thao quốc phòng năm 2024

( Kém theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày       tháng 4 năm 2024)

TT Họ và tên Cấp bậc
Nam

(nữ)
Chức vụ Ghi chú

1 Nguyễn Thanh Thảo Chỉ huy trưởng Nam Trưởng đoàn

2 Lý Phúc Hảo Phó CHT Nam Phó đoàn

3 Nịnh Văn Luận Chiến sỹ Nam Vận động viên Ba môn QSPH

4 Lường Văn Đại Chiến sỹ Nam Vận động viên Ba môn QSPH

5 Ma Phan Thiết Chiến sỹ Nam Vận động viên Ba môn QSPH

6 Nguyễn Thị Loan Chiến sỹ Nữ Vận động viên Ba môn QSPH

7 Hoàng Thị Thăng Chiến sỹ Nữ Vận động viên Ba môn QSPH

8 Hoàng Thị Mạnh Chiến sỹ Nữ Vận động viên Ba môn QSPH

9 Phạm Xuân Đại Chiến sỹ Nam Vận động viên Bơi tự do

10 Hoàng Văn Thi Chiến sỹ Nam Vận động viên Bơi tự do

11 Nguyễn Thị Phượng Chiến sỹ Nữ Vận động viên Bơi tự do

12 Hoàng Thị Hoa Chiến sỹ Nữ Vận động viên Bơi tự do

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T08:18:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T07:28:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Thanh Hoàn<hoanmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T07:28:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Thanh Hoàn<hoanmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T07:28:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Thanh Hoàn<hoanmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T07:29:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Thanh Hoàn<hoanmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T07:29:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Thanh Hoàn<hoanmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T07:29:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Thanh Hoàn<hoanmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!